
                                                                                                                   ΑΔΑ: 67ΖΔΩΛΒ-ΖΛΕ 

                                                                                                Δήμος Κορδελιού-Ευόσμου 11/04/2024 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Α.Π.: οικ. Εξ. 16955 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ          

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΟΔΩΝ 

Παύλου Μελά 24, ΤΚ 56224           

Πληρ.: Χ. Παπαδόπουλος      

Τηλ.: 2313 302148 

Ε-mail: esoda@kordelio-evosmos.gr     

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΙΜΜΕΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΛΟΥΣ 

ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (ΟΤΚΖ) 

 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού-Ευόσμου, διακηρύσσει ότι: 

 

 Εκτίθεται σε πλειοδοτική, φανερή και προφορική επαναληπτική Δημοπρασία (αρθ. 6 του 

Π.Δ. 270/81) η εκποίηση εγκαταλειμμένων οχημάτων και μεταφορά τους σε εγκεκριμένο σύστημα 

συλλογής οχημάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου. 

 Η επαναληπτική Δημοπρασία θα διεξαχθεί στο ισόγειο του Δημοτικού Καταστήματος 

Ευόσμου, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στις 22 Απριλίου 2024, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. ενώπιον της Επιτροπής του άρθρου 1 του Π.Δ. 270/81. 

 Το ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς για την έναρξη της Δημοπρασίας για την εκποίηση 

εγκαταλειμμένων οχημάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) καθορίστηκε από την Επιτροπή του Δήμου 

μας, στο ποσό των: 

1. Εγκαταλειμμένα οχήματα (E.I.X. κατηγορίας Μ1): 340,00 € / όχημα 

2. Εγκαταλειμμένα οχήματα (Φ.Ι.X. κατηγορίας Ν1): 340,00 € / όχημα 

3. Εγκαταλειμμένα οχήματα (Δίκυκλα ή Τρίκυκλα, σύμφωνα με την 21090/1874/1993 ΚΥΑ): 

50,00 € / όχημα 

Για την συμμετοχή τους οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να καταθέσουν και εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής που ανέρχεται στο πόσο των 6.057,00€ καθώς και τα δικαιολογητικά που 

αναγράφονται στην αριθμ. 12561/14-03-2024 Διακήρυξη.  

 Οι όροι διακήρυξης είναι διαθέσιμοι στο Δημοτικό Κατάστημα Ευόσμου, στον 1ο όροφο στο 

τμήμα Προσόδων κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες, καθώς επίσης και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου www.kordelio-evosmos.gr   

 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

 

  ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 


